FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 02/2022

Processo seletivo para professor supervisor – PIBID/UNIR / subprojeto

 Leitura e produção textual em contexto digital: uma possibilidade para a formação inicial do

profissional de letras

Resultado parcial

A coordenadora do Subprojeto Leitura e Produção Textual em contexto digital: uma

possibilidade para a formação inicial do profissional de Letras, da área de Letras, do Programa Institucional

de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Vilhena torna público o resultado parcial do

processo de seleção de professor supervisor que irá compor o quadro do referido programa, em consonância

com as normas deste edital e com os dispositivos do Edital CAPES nº23 de 29 de abril de 2022 e Portaria

Capes nº 83, de 27 de abril de 2022, e demais legislações aplicáveis à matéria.

Escola Municipal Multisseriada de Educação Infantil e Ensino Fundamental Tenente Melo

Nome Nota Carta de Intenção  Nota currículo Média Situação

Edenilce Modesto 90,0 35 62,50 Aprovada

Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Progresso

Nome Nota Carta de Intenção  Nota currículo Média Situação

Letícia Ferreira Peixoto de Souza 90,0 35 62,50 Aprovada

COLÉGIO CÍVICO MILITAR ALMIRANTE TAMANDARÉ

Nome Nota Carta de Intenção  Nota currículo Média Situação

Luciene da Silva Pozzebon 95,0 36 65,50 Aprovada

Vilhena, 28 de outubro de 2022.

Profa. Juçara Zanoni do Nascimento

Presidente da Comissão de seleção do Subprojeto Leitura e Produção Textual em contexto digital: uma

possibilidade para a formação inicial do profissional de Letras, da área de Letras - PIBID/UNIR/Vilhena.